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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ludowy Uczniowski Klub Jeździecki Antoniówka
48-315 Mańkowice
94. 94

Forma prawna: uczniowski klub sportowy
ewidencja uczniowskich klubów sportowych 46

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z zaświadczenie z 20.04.2023r.
wydane przez Starostwo Powiatowe w Nysie, par. 34 Statutu
LUKJ Antoniówka:
Grzegorz Gawlik
Barbara Honysz
Żaneta Nawrat

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Grzegorz Gawlik, 508370975, grzesiek_gawlik@interia.pl 

Generator eNGO Suma kontrolna: 5d70 dce3 2a22 1f86 2566 edb4 f329 06f6 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 6



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Sport łączy" - międzypokoleniowe spotkanie integracyjne promujące
aktywność sportową

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-03-15 Data

zakończenia 2024-03-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji przez LUKJ Antoniówka  imprezy związanej z promocją jazdy konnej ukierunkowanej na
międzypokoleniową integrację poprzez sport i rekreację. 
Impreza zostanie zorganizowana w siedzibie LUKJ Antoniówka Mańkowice 94 (gmina Łambinowice), gdzie znajduje się
zaplecze do jazdy konnej (parkur, hala do jazdy konnej) w marcu 2024r. Planuje się, że w imprezie wezmą udział osoby  z
terenu województwa opolskiego w różnym wieku zainteresowane aktywnością sportową, w szczególności członkowie
klubów sportowych (sekcje piłki nożnej i tenisa stołowego - dorośli i młodzież), jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych
(dorośli, młodzież), dzieci i młodzież zainteresowane jazdą konną, woltyżerką i akrobatyką wraz z rodzicami. Szacuje się,
że będzie to ok. 50-70 osób. Podczas imprezy jej uczestnicy będą brali udział w zajęciach polegających na opiece nad
końmi (czyszczenie, mycie) i przygotowaniem ich do jazdy (siodłanie), przejażdżkach na koniach pod okiem instruktorów /
trenerów jazdy konnej stosownie do umiejętności (jazda na lonży, oprowadzanie). Na potrzeby przeprowadzenia tych zajęć
zostanie wynajętych 8 koni. Zajęcia związane z jazdą konną będą trwały łącznie ok. 5 godz., tak by każdy chętny mógł z
nich skorzystać. Kolejną atrakcją imprezy będą przejażdżki wozem konnym typu planwagen z zaprzęgiem konnym po
okolicy (wóz wraz z końmi i obsługą zostanie wynajęty). Podczas imprezy odbędą się: pokaz sekcji woltyżerki LUKJ
Antoniówka, pokazy gimnastyczne / akrobatyczne (przedstawiciele Szkoły Podstawowej w Nysie z Oddziałami Mistrzostwa
Sportowego w Nysie), pokaz agility (sport psi, pies prowadzony komendami pokonuje na czas tor przeszkód; realizacja -
przedstawiciel Nyskiej Agility Cup). Uczestnikom imprezy zostanie zagwarantowany poczęstunek (usługa cateringowa), a
jako jej podsumowanie zaplanowano ognisko (realizacja zależna od warunków pogodowych). 
Za organizację i przeprowadzenie imprezy będą odpowiedzialni członkowie LUKJ Antoniówka i organizacji partnerskiej
(Stowarzyszenie Miłośników Koni "Końskie Serce") w ramach pracy społecznej / wolontariatu.  W zadaniu weźmie udział
co najmniej 15 wolontariuszy będących członkami LUKJ Antoniówka i organizacji partnerskiej jako osoby odpowiedzialne
za przygotowanie i organizację imprezy, prowadzące zajęcia w trakcie imprezy (5-8 osób dorosłych w tym osoby z
odpowiednimi kwalifikacjami do prowadzenia jazdy konnej oraz młodzież w wieku 14-18 lat będąca członkami LUKJ do
pomocy podczas imprezy - pomoc przy koniach, wydawaniu posiłków, organizacji zajęć i pokazów). Ponadto w zadaniu
wezmą udział w ramach pokazów przedstawiciele Szkoły Podstawowej z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Nysie
oraz osoby zajmujące się sportem z udziałem psów (agility).
Harmonogram imprezy:
1. Przywitanie.
2. Otwarte zajęcia z jazdy konnej obejmujące: opiekę nad końmi i przygotowanie ich do jazdy, zajęcia jazdy konnej
dostosowane do wieku i umiejętności uczestników (jazda na lonży, oprowadzanie).
3. Przejażdżki powozem typu planwagen z zaprzęgiem konnym po okolicy
4. Pokaz woltyżerki, pokaz gimnastyczny / akrobatyki, pokaz agility (sport z udziałem psów) 
5. Poczęstunek i ognisko (zależnie od pogody).
Realizacja zadania umożliwi spotkanie się osób działających aktywnie w obszarze sportu i rekreacji, zainteresowanych
rozwijaniem różnych aktywności sportowych (osobiście lub przez dzieci), jak również osób działających w organizacjach
wymagających dużej sprawności fizycznej jak jednostki OSP, wymianę doświadczeń oraz otwarcie się na różne dyscypliny
sportowe, w szczególności na jazdę konną.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba imprez 1 Zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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CHARAKTERYSTYKA I DOŚWIADCZENIE OFERENTA
LUKJ Antoniówka w Mańkowicach działa od 08.2016r. Obecnie liczy 45 członków. Cele i zadania statutowe Klubu to w
szczególności rozwój i popularyzacja sportu konnego, rekreacji i turystyki konnej i innych form kultury fizycznej i sportu min.
poprzez organizację imprez i upowszechnianie w społeczeństwie wychowania fizycznego i sportu. Działalność Klubu
ukierunkowana jest na rozwój i popularyzację jazdy konnej zarówno jako sportu, jak i rekreacji, w tym we współpracy z
innymi organizacjami i instytucjami działającymi w tych obszarach. Ponieważ Klub działa na terenie wiejskim, jego
działalność pośrednio przyczynia się do rozwoju tego obszaru.
W ramach swojej działalności statutowej Klub:
1. Realizuje na bieżąco treningi jazdy konnej dla dzieci i młodzieży, przygotowuje do udziału w zawodach jeździeckich oraz
organizuje wyjazdy na zawody jeździeckie w skokach. Zawodnicy klubu od 2016r. co roku biorą udział w zawodach
ogólnopolskich, regionalnych i towarzyskich w skokach. W 2023r. w klubie założono sekcję woltyżerki i rozpoczęto treningi
w tym zakresie: większość treningów odbywa się w w siedzibie klubu, część we Wrocławiu na Partynicach oraz
ogólnorozwojowe treningi gimnastyczne na sali w szkole sportowej w Nysie.
2. Klub współpracuje ze Stowarzyszeniem Miłośników Koni "Końskie Serce" i Stadniną Koni, od wielu lat współorganizuje
w Mańkowicach otwarte imprezy mające na celu popularyzację jazdy konnej: Dzień Dziecka, Mikołajki, Święto Pieczonego
Ziemniaka, Helloween, Hubertus oraz towarzyskie sparingi (zawody skokowe) o randze powiatowej. Wstęp na imprezy jest
nieodpłatny. Imprezy odbywają się zazwyczaj na terenie Stadniny Koni w Mańkowicach (np. Święto Pieczonego Ziemniaka,
Mikołajki, sparingi), na placu w centrum wsi przed salą wiejską (np. Dzień Dziecka, sparingi), na łąkach (np. Hubertus).
Podczas tych imprez osoby nie należące do klubu mają okazję pod opieką instruktorów nieodpłatnie pojeździć konno
samodzielnie lub na lonży, natomiast najmłodsze dzieci są oprowadzane na koniach; program wzbogacają pokazy
umiejętności jeździeckich członków klubu. Członkowie klubu aktywnie uczestniczą w organizacji imprez, przygotowują
konie do jazdy i oporządzają je po zakończeniu jazd, pomagają instruktorom przy prowadzeniu jazdy dla dzieci
uczestniczących w imprezie. Od 2023 klub współpracuje z Nyską Agility Cup w ramach promocji sportów z udziałem psów.
3. W 2022r. LUKJ Antoniówka zrealizował zadanie publiczne "Udział w zawodach jeździeckich" dofinansowane ze środków
Samorządu Województwa Opolskiego. Otrzymana dotacja wyniosła 10.000 zł, wydatkowano 9.900 zł, zadanie zostało
prawidłowo zrealizowane i rozliczone. W 2023r. LUKJ Antoniówka zrealizował 2 zadania publiczne dofinansowane ze
środków Samorządu Województwa Opolskiego: "Udział w zawodach jeździeckich" dofinansowane w kwocie 14.000 zł w
ramach którego sfinansowano wyjazdy na zawody jeździeckie w skokach oraz "Rozwijamy jeździeckie pasje"
dofinansowane w kwocie 13.000 zł w ramach którego doposażono klub w solarium dla koni. Zadania zostały prawidłowo
zrealizowane i rozliczone.
4. Współpracuje z instytucjami publicznymi jak szkoły i przedszkola min. w Mańkowicach, Jasienicy Dolnej, Łambinowicach
oraz domem dziecka: dzieci odwiedzają stadninę, organizowane są tu dla nich nieodpłatne przejażdżki. Współpracuje z
Technikum Weterynaryjnym w Nysie w ramach wolontariatu: uczniowie technikum pomagają min. przy opiece nad końmi.
ZASOBY OFERENTA
Zasoby rzeczowe: klub dysponuje halą o powierzchni ok. 800m2 i terenem otwartym dostosowanym do jazdy
konnej (parkur o powierzchni ok. 1500m2), infrastrukturą do jazdy konnej i zapleczem dla koni, korzysta z
atestowanych przeszkód oraz równiarki do podłoża zakupionych przez Stowarzyszenie Miłośników Koni "Końskie
Serce". Posiada również osprzęt niezbędny do jazdy konnej (siodła, kaski, ogłowie oraz sprzęt do czyszczenia koni). W/w
zasoby umożliwiają prowadzenie zajęć i imprez związanych z jazdą konną. 
Zasoby kadrowe: Koordynacja zadania od strony organizacyjnej i finansowej będzie realizowana nieodpłatnie przez
3 członków Klubu jako praca społeczna i przez 1 osobę współpracującą. Osoby te posiadają doświadczenie w
realizacji projektów i rozliczaniu dotacji ze środków zewnętrznych: zrealizowali i rozliczyli w latach 2022-2023 łącznie 3
zadania dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Opolskiego w ramach otwartych konkursów ofert. 
Organizacja imprezy będzie realizowana nieodpłatnie (jako praca społeczna) przez członków Klubu. Klub liczy 45
członków; poza bieżącym trenowaniem umiejętności jeździeckich, aktywnie uczestniczą (od momentu powstania klubu w
2016r.) przy organizacji sparingów oraz imprez otwartych (min. pomagają instruktorom i trenerom przy prowadzeniu jazdy
dla dzieci, przygotowują do niej konie: siodłanie, rozsiodływanie, lonżowanie, rozprężanie koni przed treningiem) oraz
opiekują się końmi (pielęgnacja koni: czyszczenie, kąpanie, mycie i smarowanie kopyt, robienie okładów i wcierek, inne
zabiegi pielęgnacyjne; karmienie). Ich liczba, prowadzona aktywność i doświadczenie gwarantuje prawidłową realizację
zadania. Klub dysponuje trenerami i instruktorami posiadającymi uprawnienia do prowadzenia zajęć z jazdy konnej dla
osób w różnym wieku i o różnym poziomie umiejętności. W zadaniu weźmie udział co najmniej 15 wolontariuszy w tym
osoby dorosłe z odpowiednimi uprawnieniami do prowadzenia zajęć jazdy konnej oraz młodzież jako pomocnicy.
WSPÓŁPRACA:  
Stowarzyszenie Miłośników Koni "Końskie Serce" - pomoc przy organizacji imprezy (praca społeczna / wolontariat)
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Nysie - pokaz gimnastyki / akrobatyki
Nyska Agility Cup - pokaz agility

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Praca społeczna przy organizacji imprezy (wolontariat) - organizacja imprezy,
prowadzenie imprezy, prowadzenie zajęć i pokazów podczas imprezy - 15
osób x 6 godz. x 30 zł (wycena na podstawie zaokrąglonej stawki za godzinę
dla umów zlecenie)

2 700,00 zł

2 Wyżywienie dla uczestników zadania - usługa cateringowa 2 500,00 zł

3 Wynajem koni (8 koni x 5 godz. x 140 zł) 5 600,00 zł

4 Wynajem powozu konnego typu planwagen z zaprzęgiem konnym i obsługą
(4 godz. x 475 zł)

1 900,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 700,00 zł 10 000,00 zł 2 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-23 18:40:49

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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